
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

НАКАЗ

25 листопада 2019 року м. Умань №01-051

Про створення виборчих дільниць та дільничних 
виборчих комісій університету та відокремлених 
структурних підрозділів з проведення виборів 
ректора Уманського національного університету 
садівництва

Відповідно до частини другої сталі 42 Закону України «Про вишу освіту» та пункту 23 
Методичних рекомендацій щодо особливостей виборчої системи та порядку обрання керівника вищого 
навчального закладу, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 05 грудня 2014 року 
№ 726, Міністерства освіти і науки України від 11 листопада 2019 року № 529-к «Про оголошення 
конкурсу на заміщення посади ректора Уманського національного університету садівництва», згідно 
Наказу ректора № 01-05/415 від 20 листопада 2019 року «Про організацію та проведення виборів 
ректора Уманського національного університету садівництва», і, посилаючись на рішення 
організаційного комітету з проведення виборів ректора Уманського національного університету 
садівництва від 20.11.2019 р. (протокол №1), рішення профспілкової  ̂комітету ВПС Агротехнічний 
коледж Уманського НУС від 22.11.2019 р. (протокол № 9), рішення профспілкового комітету ВСП 
Ананьївський аграрно-економічний коледж Уманського НУС від 22.11.2019 р. (протокол №4), 
рішення профспілкового комітету ВСП Тальяшавський агротехнічний коледж Уманського НУС від
22.11.2019 р. (протокол № 6), рішення профспілкового комітету ВСП Шевченківський коледж 
Уманського НУС від 22.11.2019 р. (протокол № 1.11/19), рішення профспілкового комітету ВСП 
Чигиринський економіко-правовий коледж Уманського НУС від 22.11.2019 р. (протокол № 9), рішення 
профспілкового комітету ВСП Тальнівський будівельно-економічний коледж Уманського НУС від
22.11.2019 р. (протокол №23), рішення профспілкового комітету ВСП Городищенський коледж 
Уманського НУС від 22.11.2019 р. (протокол № 10)

НАКАЗУЮ:
I. Створити виборчу дільницю Уманського національного університету садівництва: 
1) Навчальний корпус Уманського НУС (Умань, вул. Інститутська, 1).
II. Створити дільничні виборчі комісії ВСП Уманського національного університету 

садівництва:
1) ВСП Агротехнічний коледж Уманського НУС (м. Умань, вул. Незалежності, 21).
2) ВСП Тальянківський агротехнічний коледж Уманського НУС (Тальнівський район, 

с. Тальянки, вул. Свято-Покровська, 80).
3) ВСП Тальнівський будівельно-економічний коледж Уманського НУС (м. Тальне, 

вул. Замкова, 93).
4) ВСП Шевченківський коледж Уманського НУС (Звенигородський район, 

с. Шевченкове, вул. Шевченка, 74).
5) ВСП Городищенський коледж Уманського НУС (Черкаська область, м. Городище, 

вул. 1 Травня, 42).
6) ВСП Чигиринський економіко-правовий коледж Уманського НУС (м. Чигирин, 

вул. Замкова, 86).
7) ВСП Ананьївський аграрно-економічний коледж Уманського НУС (Одеська 

область, м. Ананьїв, вул. Пушкіна, 62).



Продовження наказу від 25.11.2019 р. №01-05/ 1

III. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії ВСП Агротехнічний 
коледж Уманського НУС у складі:

1. Бабій І.В. -  т.в.о. помічника директора з кадрової роботи;
2. Вічкань О.М. -  викладач;
3. Савчук І.М. -  голова студентської ради коледжу;
4. Хрипун П.А. -  інженер з охорони праці;
5. Шиманська О.В. -  викладач.

в

IV. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії ВСП Ананьївський 
аграрно-економічний коледж Уманського НУС у складі:

1. Ілюхін В. А. -  заступник директора з виховної роботи;
2. Вдовіна Л.Б. -  завідувач господарством;
3 . Дудник Л.Г. -  завідуюча бібліотекою;
4. Сидоркевич П.В. -  викладач, керівник фізвиховання;
5. Флора В.М. -  студент 32 групи.

V. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії ВСП Тальянківський 
агротехнічний коледж у складі:

1. Пастушенко Р.Г. -  викладач коледжу;
2. Тулук Ю.А. -  майстер виробничого навчання;
3. Наливайко І.В. -  завідуюча бібліотекою; 1
4. Підліснюк Л.В. -  лаборант;
5. Зозуля В.О. -  студентка агротехнологічного відділення.

VI. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії ВСП 
Шевченківський коледж Уманського НУС у складі:

• •** •1. Шеремет С.А. -  завідувач відділення;
2. Бабушко С.В. -  завідувач навчальною лабораторією;
3. Клименко О.М. -  бухгалтер;
4. Демченко Я.А. -  інспектор з кадрів;
5. Смотрун М.В. -  студент.

VII. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії ВСП Чигиринський 
економіко-правовий коледж Уманського НУС у складі:

1. Жмур А.П. -  завідувач навчальною лабораторією коледжу;
2. Чібіряк В.О. -  викладач;
3. Січовий М.М. -  завідувач господарством;
4. Саєнко М.В. -  бухгалтер;
5. Супрун С.О. -  інспектор з кадрів коледжу.

VIII. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії ВСП Тальнівський 
будівельно-економічний коледж Уманського НУС у складі:

1. Плисюк Т.А. -  старший інспектор з кадрів;
2. Булавка О.І. -  викладач;
3. Копійченко Н.О. -  викладач;
4. Браїловська Н.М. -  завідувач господарства;
5. Білопранич І.О. -  студентка.



Продовження наказу від 25.11.2019 р. №01-05/УЖІ

IX. Затвердити персональний склад дільничної виборчої комісії ВСП 
Городищенський коледж Уманського НУС у складі:

1. Бурлака В.С. -  заступник директора з навчально-виховної роботи;
2. Погоріла Н.І. -  завідувач відділення;
3. Луценко Н.А. -  завідувач навчально-методичного кабінету;
4. Коваленко С.П. -  старший інспектор з кадрів;
5. Гаркава А.О. -  студентка.

*

X. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора Мостов’яка Івана 
Ткянокичя.

ПОГОДЖЕНО:
Начальникіоридичного відділу

Т.С. Якименко

О.О. Непочатенко


